PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURENTINO - SANTA CATARINA

CNPJ 83.102.657/0001-97
Rua XV de Novembro, 408 – Centro – CEP 89170-000 - Laurentino - SC

Fone: 0** 47 3546-1346 – Fax: 0** 47 3546-1346
   Email: laurentino@laurentino.sc.gov.br

Registrado e Publicado

em ___/___/____.

Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97

__________________

Michele Cristine Ferrari

 Port. 3610/2012

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 007/2013

Município de Laurentino

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

  VALDEMIRO AVI, Prefeito do município de Laurentino, Estado de Santa

Catarina e a COMISSÃO MUNICIPAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.

007/2013, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Edital PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 007/2013, torna público para o conhecimento dos

interessados, a homologação dos inscritos, processo seletivo para o cargo Assistente

Social, do Quadro de Pessoal da Prefeitura, no âmbito da Secretaria Municipal de

Promoção Social conforme segue:

Cargo de   ASSISTENTE SOCIAL

N. Inscrição Nome do Candidato Data Nascimento
01 001 Ana Paula de Araujo 11.07.1982

Laurentino,  22 de abril de  2013

Valdemiro Avi

Prefeito